
Gruppe A (5 Bonuspunkte)

Nr. Name Vorname Dis. 1. WK Bereinigt Punkte 2. WK Bereinigt2 Punkte3 3. WK Bereinigt4 Punkte5 Gesamt Siegpunkte

101 Schülke Jost LG 393 393 2 385 385 2 390 390 2 6 30

102 Höftmann Annica LG 388 388 0 388 388 2 388 388 0 2 10

103 Jentzsch Andreas LG 376 376 2 375 375 0 389 389 2 4 20

104 Regel Katja LP 365 372 0 371 378 0 0 0 0 0

Gruppe B (4 Bonuspunkte)

Nr. Name Vorname Dis. 1. WK Bereinigt Punkte 2. WK Bereinigt Punkte 3. WK Bereinigt Punkte Gesamt Siegpunkte

105 Nitschke Marcus LP 370 377 2 362 369 2 358 365 2 6 24

106 Dunkel Michael LP 361 368 0 347 354 2 356 363 0 2 8

107 Hellwig Sabine LP 367 374 0 356 363 0 361 368 2 2 8

108 von Bredow Constantin LP 369 376 2 0 0 0 0 2 8

Gruppe C (3 Bonuspunkte)

Nr. Name Vorname Dis. 1. WK Bereinigt Punkte 2. WK Bereinigt Punkte 3. WK Bereinigt Punkte Gesamt Siegpunkte

109 Schleede Jörg LG 362 362 2 374 374 2 355 355 2 6 18

110 Goy Marlies LG 358 358 0 0 0 0 0 0 0

111 Weidehoff Steven LG 0 0 0 0 0 0 0 0

112 Theßmann Snjezana LP 0 0 0 0 0 0 0 0

Gruppe D (2 Bonuspunkte)

Nr. Name Vorname Dis. 1. WK Bereinigt Punkte 2. WK Bereinigt Punkte 3. WK Bereinigt Punkte Gesamt Siegpunkte

113 Stapelfeldt-Höftmann Stephanie LG 322 322 2 314 314 2 332 332 2 6 12

114 Bloch Mike LG 314 314 0 324 324 0 324 324 2 2 4

115 Weidehoff Lennard LP 276 282 0 304 310 0 307 313 0 0 0

116 von Bredow Heike LG 351 351 2 353 353 2 0 0 4 8

Gruppe A (5 Bonuspunkte)

Nr. Name Vorname Dis. 1. WK Bereinigt Punkte 2. WK Bereinigt2 Punkte3 3. WK Bereinigt4 Punkte5 Gesamt Siegpunkte

201 Goy Wolf-Dieter LG 311,0 311 2 313,0 313 2 310,5 310,5 2 6 30

202 Koch Andreas LG 310,3 310,3 0 0 0 0 0 0 0

203 Grundmann Markus LG 310,1 310,1 2 0 0 0 0 2 10

204 Doerck Michael LG 308,9 308,9 0 298,9 298,9 2 303,4 303,4 0 2 10

Gruppe B (4 Bonuspunkte)

Nr. Name Vorname Dis. 1. WK Bereinigt Punkte 2. WK Bereinigt Punkte 3. WK Bereinigt Punkte Gesamt Siegpunkte

205 Braunsdof Ralf LG 303,7 303,7 2 307,6 307,6 2 305,7 305,7 2 6 24

206 Müller Uwe LG 0 0 0 0 0 0 0 0

207 Reichmann Christiane LG 269,3 269,3 0 284,5 284,5 0 0 0 1 4

208 Schwendler Jörg LG 297,7 297,7 2 0 0 0 0 2 8

Gruppe C (3 Bonuspunkte)

Nr. Name Vorname Dis. 1. WK Bereinigt Punkte 2. WK Bereinigt Punkte 3. WK Bereinigt Punkte Gesamt Siegpunkte

209 Bukovec Suncica LG 305,3 305,3 2 306,0 306 2 304,1 304,1 2 6 18

210 Bukovec Josip LG 303,8 303,8 0 304,0 304 2 303,9 303,9 2 4 12

211   0 0 1 0 0 0 0 1 3

212   0 0 1 0 0 0 0 1 3

Gruppe A (5 Bonuspunkte)

Nr. Name Vorname Dis. 1. WK Bereinigt Punkte 2. WK Bereinigt2 Punkte3 3. WK Bereinigt4 Punkte5 Gesamt Siegpunkte

301 Rahn Bernd LP 314,8 314,8 2 314,3 314,3 2 315,9 315,9 2 6 30

302 Lange Andreas LP 290,4 290,4 0 0 0 0 0 0 0

303 Doerck Michael LP 303,3 303,3 0 304,9 304,9 0 301,8 301,8 2 2 10

304 Röhr Klaus LP 309,1 309,1 2 303,0 303 2 308,8 308,8 0 4 20

Gruppe B (4 Bonuspunkte)

Nr. Name Vorname Dis. 1. WK Bereinigt Punkte 2. WK Bereinigt Punkte 3. WK Bereinigt Punkte Gesamt Siegpunkte

305 Kieschke Martina LP 298,8 298,8 2 295,6 295,6 2 298,0 298 2 6 24

306 Koch Andreas LP 296,9 296,9 0 0 0 0 0 0 0

307 Röhl Karl-Heinz LP 298,0 298 2 285,1 285,1 0 290,9 290,9 2 4 16

308 Peter Andre LP 294,7 294,7 0 0 0 0 0 0 0

Gruppe c (3 Bonuspunkte)

Nr. Name Vorname Dis. 1. WK Bereinigt Punkte 2. WK Bereinigt Punkte 3. WK Bereinigt Punkte Gesamt Siegpunkte

309 Peter Stefan LP 298,6 298,6 2 297,7 297,7 2 296,9 296,9 2 6 18

310 Koch Christian LP 0 0 0 0 0 0 0 0

311 Haake Andreas LP 270,4 270,4 0 268,2 268,2 0 266,5 266,5 2 2 6

312 Goy Wolf-Dieter LP 292,9 292,9 2 294,4 294,4 2 294,2 294,2 0 4 12

Freistehend

Nr. Name Vorname DisziplienSiegpunket 1 Q.

101 Schülke Jost LG 30

105 Nitschke Marcus LP 24

103 Jentzsch Andreas LG 20

Monatsschießen 1. Quartal

Freistehend (ganze Ringe)

Luftgewehr Auflage (Zehntelwertung)

Luftpistole Auflage (Zehntelwertung)

Übersicht Siegpunkte nach dem 1. Quartal



109 Schleede Jörg LG 18

113 Stapelfeldt-Höftmann Stephanie LG 12

102 Höftmann Annica LG 10

106 Dunkel Michael LP 8

107 Hellwig Sabine LP 8

108 von Bredow Constantin LP 8

116 von Bredow Heike LG 8

114 Bloch Mike LG 4

110 Goy Marlies LG 0

104 Regel Katja LP 0

111 Weidehoff Steven LG 0

112 Theßmann Snjezana LP 0

115 Weidehoff Lennard LP 0

LG Auflage

Nr. Name Vorname DisziplienSiegpunket 1 Q.

201 Goy Wolf-Dieter LG 30

205 Braunsdof Ralf LG 24

209 Bukovec Suncica LG 18

210 Bukovec Josip LG 12

203 Grundmann Markus LG 10

204 Doerck Michael LG 10

208 Schwendler Jörg LG 8

202 Koch Andreas LG 5

207 Reichmann Christiane LG 4

206 Müller Uwe LG 0

LP Auflage

Nr. Name Vorname DisziplienSiegpunket 1 Q.

301 Rahn Bernd LP 30

305 Kieschke Martina LP 24

304 Röhr Klaus LP 20

309 Peter Stefan LP 18

307 Röhl Karl-Heinz LP 16

312 Goy Wolf-Dieter LP 12

303 Doerck Michael LP 10

311 Haake Andreas LP 6

306 Koch Andreas LP 0

308 Peter Andre LP 0

302 Lange Andreas LP 0

310 Koch Christian LP 0


